
Příloha č. 11 zadávací dokumenace
Příloha č. 4 Smlouvy

HARMONOGRAM DODÁVEK A PRACÍ SOUVISEJÍCÍCH S INSTALACÍ VZT - ZÁPADNÍ KŘÍDLO PCHO NEMOCNICE TÁBOR, a.s.

1. 2. 4. 5. 7. 8. 10. 11. 13. 14. 15.
1. NP
2. NP
3. NP
4. NP
5. NP

Předpoklad zahájení plnění předmětu díla:  začátek července 2023
Žlutě označené buňky - jedná se o období, kdy budou na příslušném oddělení prováděny dodavatelem dodávky, práce, instalace 

Počet týdnů na realizaci bude zachován, tj. je požadována realizace díla maximálně za 15 týdnů, nejpozději však do 31. 10. 2023 

Zeleně označené buňky - jedná se o období, kdy budou na příslušném oddělení prováděny dodavatelem dodávky, práce, instalace, ale dodávky a práce již 
musí být v takové fázi, že bude možné, aby Nemocnice Tábor, toto oddělení stěhovala zpět a mohla tak připravit plynule prostor pro přípravu oddělení 
následujícího

V tuto chvíli je pořadí, v jakém budou realizovány dodávky a práce v jednotlivých patrech, určeno orientačně a před podpisem smlouvy bude s vybraným 
dodavatelem upřesněno pořadí pater, jak se budou dodávky a práce realizovat. 

Týdny realizace
Patro PCHO 3. 6. 9. 12.


